

Union bank Bags Indira Gandhi Rajbhasha Shield

New Delhi, 14th September 2011. Union Bank was today awarded the prestigious Indira Gandhi Rajbhasha Shield for the year 2009-10. This prize is awarded for excellent work performed in Hindi by the Bank.

This award was presented by Her Excellency The President of India, Smt. Pratibha Devisingh Patil. Shri M. V. Nair, Chairman & Managing Director, Union Bank of India accepted the award on behalf of the Bank at the function held at Vigyan Bhavan, New Delhi.



(Shri M. V. Nair, Chairman & Managing Director, Union Bank receiving the award from the President of India Smt. Pratibha Devisingh Patil. Also seen in the photograph is Union Home Minister Shri P. Chidambaram)

CCD / PR / 11-12 /20

Released on behalf of Union Bank of India by:-
S. AFTAB, GM, Corporate Communications Tel: 2289 2500 E-mail: aftab@unionbankofindia.com

यूनियन बैंक प्रतिष्ठित इंदिरा गांधी राजभाषा शील्ड पुरस्कार से सम्मानित

नई दिल्ली, 14 सितंबर 2011. यूनियन बैंक को आज वर्ष 2009-10 के लिए प्रतिष्ठित इंदिरा गांधी राजभाषा शील्ड पुरस्कार से सम्मानित किया गया. यह पुरस्कार बैंक को हिन्दी में सर्वश्रेष्ठ कार्यनिष्पादन के लिए प्रदान किया गया.

यह पुरस्कार महामहिम राष्ट्रपति श्रीमती प्रतिभा देवीसिंह पाटिल द्वारा दिया गया. यूनियन बैंक की ओर से यह पुरस्कार श्री एम. वी. नायर, अध्यक्ष एवं प्रबंध निदेशक ने विज्ञान भवन, नई दिल्ली में आयोजित एक भव्य समारोह में प्राप्त किया.



(श्री एम. वी. नायर, अध्यक्ष एवं प्रबंध निदेशक महामहिम राष्ट्रपति श्रीमती प्रतिभा देवीसिंह पाटिल से पुरस्कार ग्रहण करते हुए. चित्र में गृह मंत्री, भारत सरकार श्री पी. चिदंबरम भी दिखाई दे रहे हैं.)

सीसीडी/प्रेवि / 11-12 /20

यूनियन बैंक ऑफ इंडिया की ओर से :-

एस.आफताब, महाप्रबंधक, कॉर्पोरेट संप्रेषण टेलीफोन: 2289 2500 ई-मेल : aftab@unionbankofindia.com